







P/N: MFL67463206

wojciech.zoltaszek
Pływające pole tekstowe
ver. 150212.01











 

 







 



 




































































Odst ed ní
































UPOZORN NÍ k napájecímu kabelu 
U v tšiny spot ebi  se doporu uje zapojení do vyhrazeného okruhu; tzn. samostatný napájecí okruh, který napájí pouze dané za ízení  
a nemá žádné další výstupy nebo v tvení. Pro vaši úplnou informovanost se obrat'te na stránku se specifikacemi této uživatelské p íru ky. 
Nep et žujte sít'ové zástr ky. P etížené, uvoln né nebo poškozené sít'ové zástr ky, prodlužovací kabely, rozt epené napájecí kabely nebo 
poškozené nebo prasklé pojistky kabel  jsou nebezpe né. Kterákoli z t chto závad m že zp sobit úraz elektrickým proudem nebo požár. 
Pravideln  kontrolujte napájecí kabel vašeho spot ebi e a pokud jeho vzhled nazna uje poškození nebo chátrání, odpojte jej, p erušte 
používání spot ebi e a nechte jej nahradit p íslušným náhradním dílem od autorizovaného servisu. Chra te napájecí kabel p ed fyzickým 
i mechanickým poškozením jako je zkroucení, zauzlení, p isk ípnutí, p iv ení do dve í nebo šlápnutí na n j. V nujte zvláštní pozornost 
p ípojkám, sít'ovým zástr kám a místu, kde kabel vystupuje ze spot ebi e.  
Pokud je p ístroj napájen y prodlužovací š ry nebo ya ízení s p enosnou elektricou yásuvkou, musí být prodlužovací š ra na ya ízení 
s p enosnou elektrockou yásuvkou umíst na tak, aby nebyla vystavena možnému post íkání nebo vlhkosti. 

P ístroj není ur en pro používání d tmi, pop ípad  za dozoru dosp lou osobou.  
Nedovolte, aby si d ti hrály s pra kou, na pra ce nebo uvnit . 



















































































Stálobarevné prádlo (košile, no ní 
košile, pyžama) a málo ušpin né 
bílé bavln né prádlo (spodní prádlo) 


 

  
 





 


 



 

  
 


 

  

  

 
 


 

   
 

 
 

   
 
 

Polyamid (nylon, silon), 
Akryl, Polyester

Lehce zašpin ná bavlna

Stálobarevné prádlo, málo 
ušpin né
Jemné prádlo, které se 
m že snadno poškodit 
(hedvábí, záclony)
Jemné a vln né výrobky, 
ozna ené Ru ní praní
Bavln né ložní prádlo s náplní, 
prošívané pokrývky, vrstvené, pokrývky,  
potahy pohovek s lehkou náplní. 

T žké prádlo absorbuje více 
vody (nap . Pulover) 

Kojenecké prádlo

Kodstran ní bnkovinných 
skvrn.

Pro odstran ní zbytk  pracmo 
post edku v prádle po vyvá ce 

          60°C  
    [Studená( * ), 
30'C, 40°C, 95°C]

   40°C 
[Studená(*), 
30°C,60°C]  

       30°C 

[Studená( * ), 40°C]

          40°C 
[Studená(   ), 30°C] 

       30°C 
[Studená(   )] 

60°C  
(95°C)

60°C  
(95°C)

95°C

-Máchání se 
zdravotnickou pé í 
           (   )  
-Intenzivní(   ) 
-P edepraní(   ) 
-Bez zma kání(   )

-Intenzivní(   ) 
-Bez zma kání 
         (   )

-Máchání se  
zdravotnickou pé í 
            (   ) 
-Intenzivní(   ) 
 -P edepraní(   ) 
-Bez zma kání(   ) 

Odhad

Mén  než 
   4,0 kg

Mén  než 
   3,5 kg

Mén  než 
   4,0 kg

Mén  než 
   3,5 kg

Mén  než 
   2,0 kg

1 veklá  
pokrýka

Odhad

Mén  než 
   6,0 kg

Odhad

[F**56TD(W)(1~9)/ 
F**92TD(W)(1~9)]

[F**56QD(W)(1~9)/ 
F**92QD(W)(1~9)]


















   
 

      
     
    

      
     
     
     
      

1400 n/min.  
             [F1456Q/TD(W)(1~ 9)/F1492Q/TD(W)(1~9)] 
1200 n/min.  
             [F1256Q/TD(W)(1~ 9)/F1292Q/TD(W)(1~9)] 
1000 n/min.  
             [F1056Q/TD(W)(1~ 9)/F1092Q/TD(W)(1~9)]

  
    





























 
    
 
    
 
    




































 









































      
  

[F1056Q/TD(W)(1~ 9)/F1092Q/TD(W)1~9)] 

[F1256Q/TD(W)(1~ 9)/F1292Q/TD(W)1~9)] 

[F1456Q/TD(W)(1~ 9)/F1492Q/TD(W)1~9)] 













































Bavlna

Bavlna-rychlý program

Syntetika

Rychlé praní

Ru ní praní/Vlna

Jemné

L žkoviny

Objemné

D tská pé e

Program vyvá ka

Program bio

Máchanít+Ods ed ní

Odst ed ní

174' 

73' 

110' 

30' 

35' 

60' 

71' 

64' 

146' 

134' 

152' 

13' 

18' 

180' 

75' 

110' 

30' 

35' 

60' 

71' 

64' 

146' 

136' 

152' 

20' 

15' 

F1456Q/TD(W)(1~9)/ 
F1492Q/TD(W)(1~9)

F10/1256Q/TD(W)(1~9)/ 
F10/1292Q/TD(W)(1~9)



















 




 


















 




















































